
STAROSTA NOWOTOMYSIO
ul. Poznańska 33

C:1 1129016N3DtlY TOMYĆL

Zarządzenie Nr 26/2011
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 6 października 2011 r.

(7..

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2009 Starosty Nowotomyskiego
z dnia 01 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników

Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam

co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 2 do Regulaminu wynagradzania w Tabeli IV - Stanowiska

kierownicze urzędnicze, dodaje się pkt 8 o brzmieniu:

L.p. Stanowisko Poziom

wynagrodzenia

zasadniczego

Stawka

dodatku

funkcyjnego

do

Minimalne wymagania

kwalifikacyjne

Dodatek

specjalny

Wykształcenie

oraz

umiejętności

zawodowe

Staż pracy

(w latach)

8. Geodeta

powiatowy

XV - XIX - według odrębnych

przepisów
Może być przyznany w kwocie

nieprzekraczającej 40% łącznie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego



§ 2.

W załączniku nr 2 do Regulaminu wynagradzania dodaje się Tabelę Vll - Stanowiska

doradców i asystentów:

L.p. Stanowisko Poziom

wynagrodzenia

zasadniczego

Minimalne wymagania

kwalifikacyjne

Dodatek

specjalny

Wykształcenie

oraz umiejętności

zawodowe

Staż pracy

(w latach)

1. Doradca XVII - XIX wyższe 5

Może być przyznany w kwocie

nieprzekraczającej 40 % łącznie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego

2 . A s y s t e n t X l  -  X V ś r e d n i e -

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie tekstu do wglądu w pokoju nr 67
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomy§ lu.

mgr �$�Q�G�U�]�H �M���: �L�D�W�R���V�N�L


